
Komunikat dla świadczeniodawców w sprawie pobierania numerów recept i wystawiania recept w związku z rozpoczęciem z dniem 1 października 2017 r. realizacji świadczeń opieki zdrowotnej w ramach systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej.

Autor: 
Adres: https://www.nfz-zielonagora.pl/PL/1050/5331/Komunikat_dla_swiadczeniodawcow_w_
sprawie_pobierania_numerow_recept_i_wystawiania_recept_w_zwiazku_z_rozpoczeciem_z_
dniem_1_pazdziernika_2017_r__realizacji_swiadczen_opieki_zdrowotnej_w_ramach_system
u_podstawowego_szpitalnego_zabezpieczenia_swiadczen_opieki_zdrowotnej/Komunikat dla świadczeniodawców w sprawie pobierania

numerów recept i wystawiania recept w związku z rozpoczęciem z
dniem 1 października 2017 r. realizacji świadczeń opieki
zdrowotnej w ramach systemu podstawowego szpitalnego
zabezpieczenia świadczeń opieki zdrowotnej. 

Narodowy Fundusz Zdrowia informuje, że świadczeniodawcy którzy posiadali umowę o udzielanie
świadczeń opieki zdrowotnej i z dniem 1 października 2017 r. rozpoczną realizację świadczeń
opieki zdrowotnej w ramach systemu podstawowego szpitalnego zabezpieczenia świadczeń opieki
zdrowotnej (PSZ) mogą posługiwać się zakresami numerów recept przydzielonych im do dnia 30
września 2017 r. Świadczeniodawcy, którzy będą realizowali świadczenia z ramach PSZ również
przy współudziale podwykonawców, są zobligowani do uzupełnienia w potencjale danych personelu
medycznego podwykonawcy, uprawnionego do wystawiania recept. Umożliwi to pobieranie
numerów recept przez świadczeniodawcę dla osób realizujących świadczenia w ramach umowy
podwykonawstwa. Jednocześnie informujemy, że w okresie przejściowym, w którym nie będzie
możliwości pobrania zakresów numerów recept zgodnie z ww. wytycznymi dla osób uprawnionych,
które do tej pory nie były wykazane w potencjale danego świadczeniodawcy (Portal
Personelu/SNRL), dopuszcza się możliwość korzystania z zakresów numerów recept
przydzielonych im wcześniej w ramach umowy z innymi świadczeniodawcami lub w ramach
posiadanego dostępu do Portalu Personelu/SNRLu. Dodatkowo informuję o konieczności pobrania
zakresów numerów recept do dnia 30 września 2017 r. w celu zabezpieczenia ciągłości udzielania
świadczeń w okresie przejściowym. Świadczeniodawcy, którzy z dniem 30 września 2017 r. kończą
realizację świadczeń z danego zakresu, a z dniem 1 października 2017 r. rozpoczynają realizację
świadczeń w ramach nowej umowy mogą korzystać z zakresów numerów recept przydzielonych im
wcześniej do czasu uzyskania możliwości pobierania zakresów numerów recept w ramach nowej
umowy.
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